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N& bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit, nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale (”Gazeta Zyrtare e Republikés s¢
Kosovés”, nr. 28/2008), nenit 91 t& Statutit t& Komunés sé Klings, nr.01-110-1232/2010 t& dt.07.04.2010,
dispozitave te Ligjit pér Financimin e Programeve t€ Veganta te Banimit Social, nr.03/L-164, mé qellim te
vlerésimit t& gjendjes s& shfrytézuesve te banesave sociale, Kryetari i Komungs s€ Klinés, nxjerr kété:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér vlerésim t& gjendjes ekonomilke
té shfrytézuesve té banesave sociale

1. FORMOHET, komisioni komunal pér vlerésimin e gjendjes ekonomike t&€ shirytézuesve t&
banesave sociale né pronési t&€ Komunés s¢ Klinés. Pérbérja e komisionit &shté si né vijim:

1.1. Ilir Bacaj, kryesues;
1.2. Adem Sejdija, anétar;
1.3. Blerina Hoti anétar;

2. Komisioni merr pér obligim gé té b&jé vlerésimin e gjendjes ekonomike t& secilit shfrytézues
té banesave sociale. Pér punén e vet komisioni harton Raport mé t€ cilin e njofton Zyrén e
Kryetarit si dhe Drejtoring e Urbanizmit.

3. Ky vendim é&shté i plotfugishém dhe hyn ne fuqi menjéheré.

Te njoftohen:
- Té pérmendurit;
- Drejtoria e UMM;
- Arkivi.
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